
 

2023 年 9 月 

野田ガス株式会社 

 

 

弊社電力販売に関するお知らせ 

 

 

平素は野田ガスをご利用いただき誠に有難う御座います。 

野田ガスでは、お客さまが現在ご利用の電気会社から「野田ガスでんき」に切替えで、お客

さまの電気代がお得になるキャンペーンを 9 月 29 日～11 月 30 日まで実施しております。 

 キャンペーン実施にあたり野田ガスからお客さまへ電話を掛けてお申し込み勧誘を行っ

ております。 

 お客さまへお電話を差し上げる電話アポインターに関しては、弊社と業務提携した下記

の委託業者が行います。 

 お客さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  

記 

 

●架電期間：2023 年 9 月 29 日～11 月 30 日 

●業務提携先：東京ガス株式会社 

●業務委託先：Renxa（レンザ）株式会社 

●お問い合わせ先：野田ガス株式会社 

         TEL 04-7125-0101 

  

※野田ガス株式会社は東京ガス株式会社（小売電気事業者/登録番号/Ａ0064）が、 

販売する電気を取り次ぎ販売致しております 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


